Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Колундаевский детский сад №5 «Тополек»
ПРИКАЗ

       «______» __________20__г.

                                                       № ______
О создании комиссии по

расследованию несчастного случая

В соответствии  со ст. 229 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Минтруда России от 24.10.2002 г. № 73 «Об утверждении форм документов, необходимых для расследования и учета несчастных случаев на производстве, и Положения об особенностях расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и организациях» для расследования несчастного случая, произошедшего «_____»___________ 20__г. с ребенком ________  группы ________________________________________________
                                                                                  (фамилия, имя, отчество ребенка, число, месяц, год рождения)
ПРИКАЗЫВАЮ
  1. Создать комиссию в следующем составе:

   Председатель комиссии​​​​​: _________________________________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество, расшифровка подписи)
   Члены комиссии: _______________________________________________________________

                                                                           (фамилия, имя, отчество, расшифровка подписи)
                                  _______________________________________________________________

                                                                           (фамилия, имя, отчество, расшифровка подписи)
                                  _______________________________________________________________

                                                                           (фамилия, имя, отчество, расшифровка подписи)
2. Комиссии провести расследование несчастного случая. Обстоятельств.

3. Материалы расследования предоставить в сроки, установленные законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая МБДОУ _________________________________________________________

                                                                                     (роспись, расшифровка подписи)
С приказом ознакомлены:
________________________
________________________

________________________

________________________

«____»_____________ 20___г.